
 

Decyzja Nr 3
Nadleśniczego Nadleśnictwa Człuchów 

z dnia 17.02.2025 roku 
w sprawie cen na materiał sadzeniowy wyhodowany w szkółce leśnej

Nadleśnictwa Człuchów na rok 2025

Zn. spr.: ZG.7030.4.2025

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2024 
r. poz. 530 z dnia 21.03.2024 r.), § 22 ust. 3 Statutu PGL LP, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów naturalnych i Leśnictwa 
z dnia 18 maja 1994 r., w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia nr 106 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie jednolitych zasad 
ewidencjonowania kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach organizacyjnych 
Lasów Państwowych, ustalania kosztów produkcji sadzonek metodą rachunku 
ciągnionego oraz sprzedaży sadzonek poniżej kosztów produkcji, zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

Wprowadzam do stosowania:

1. Ceny sadzonek obliczone metodą rachunku ciągnionego za pomocą raportu: 
„Koszty produkcji materiału szkółkarskiego” z zastosowaniem dla jednostek 
Lasów Państwowych.

2. Przy sprzedaży odbiorcom spoza PGL LP do ustalonych cen metodą rachunku 
ciągnionego należy stosować współczynnik zwiększający w wysokości 1,2.

3. W przypadku posiadania zbędnych nadmiarów sadzonek oraz dla odbiorców 
hurtowych, dopuszcza się ceny negocjowane w zakresie współczynnika 
zwiększającego

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem wydania.

§ 3.

Wyrażam zgodę na publikację decyzji w BIP Nadleśnictwa Człuchów.

                               

                                                               Zatwierdzam:

                    Sławomir Kmiecik
    Nadleśniczy

                    /podpisano elektronicznie/



2

Załącznik do Decyzji nr 3
Nadleśniczego Nadleśnictwa Człuchów
z dnia 17.02.2025 r.

Cennik na sadzonki obowiązujący w 2025 r.

Lp. Gatunek - symbol 
produkcyjny

Cenna netto (zł/tszt) 
dla PGL LP

Cena netto (zł/tszt) dla 
odbiorców spoza PGL LP

1 BEZ.C 1/0 8425,82 10110,98
2 BEZ.C 2/0 7195,12 8634,14
3 BK 1/0 655,43 786,52
4 BK 2/0 3355,21 4026,25
5 BK 3/0 2729,80 3275,76
6 BRZ 1/0 402,27 482,72
7 BRZ 2/0 815,66 978,79
8 BRZ 3/0 1014,35 1217,22
9 CZR.P 1/0 2648,12 3177,74

10 CZR.P 2/0 4021,53 4825,83
11 DB.B 1/0 1013,66 1216,39
12 DB.B 2/0 1090,39 1308,47
13 DB.B 3/0 1217,28 1460,74
14 DB.S 1/0 1013,66 1216,39
15 DB.S 2/0 1381,59 1657,91
16 DB.S 3/0 1384,14 1660,97
17 GB 1/0 404,52 485,42
18 GB 2/0 1026,62 1231,94
19 GB 3/0 1190,23 1428,28
20 JB 1/0 1843,44 2212,13
21 JB 2/0 3308,60 3970,32
22 JRZ 1/0 2036,15 2443,38
23 JRZ 2/0 1935,54 2322,65
24 JW 1/1 1379,02 1654,82
25 KL 1/1 1359,88 1631,85
26 LP 1/0 1086,15 1303,38
27 LP 2/0 2568,80 3082,56
28 MD 1/1 1195,13 1434,16
29 OL 1/1 1525,32 1830,39
30 OL.S 1/1 1338,40 1606,08
31 ROZ.D 2/0 1051,98 1262,38
32 SL.T 1/0 1390,26 1668,31
33 SL.T 2/0 1858,30 2229,96
34 SO 1/0 263,40 316,08
35 SO 2/0 571,83 686,20
36 SW 1/1 1084,77 1301,72
37 SW 1/2 2135,96 2563,15
38 SW 1/3 3203,15 3843,78
39 JW 1/0 349,54 419,45
40 KL 1/0 345,70 414,84
41 MD 1/0 247,76 297,31
42 OL 1/0 239,32 287,18
43 OL.S 1/0 240,03 288,04
44 SW 1/0 148,41 178,09


		2025-02-17T08:59:01+0000
	Sławomir Kmiecik




